(
ПРОТОКОЛ №17

Годового Общего собрания членов
Союза «Межрегиональный центр арбитражных управляющих»

(далее: Общее собрание, Собрание)

25 мая 2023г. г. Ярославль

Вид Общего Собрания: Годовое.

Форма проведения Собрания: собрапис (очная форма).
Место проведения собрания: 150000, г. Ярославль, ул. Некрасова, зд. 396, 3 эт.
Время пачала регистрации: 10 часов 30 минут.

Время окончания регистрации: 11 часов 00 мипут.
Время открытия Собрания: 11 часов 00 минут.
Время начала подсчета голосов: 11 часов 50 минут,

Время закрытия Собрания: 12 часов 00 минут.

Дата составления протокола: 25 мая 2023 г.

Список участников Общего Собрания:
1. Общее количество членов Союза «МЦАУ» по состоянию на 25.05.2023 составляст 148
арбитражных управляющих. В Общем собрании приняли участие 114 членов Союза, что
составляет 77 % от общего количества членов Союза, Собрание правомочно принимать
решения по всем вопросам повестки дня Общего собрания.
2. Приглашенные лица: председатель Совета Союза Решетов Евгений Валерьевич, начальник
1оридического отдела Визжалова Юлия Александровна, секретарь Совета Союза Макаров
Павел Михайлович.

Повестка дня Общего собрания:

1. Об утверждении отчета о результатах финансово-хозяйственной и организационной
деятельности Союза «МЦАУ»:

1.1. Об утверждении отчета Директора Союза «МЦАУ» о результатах финансово-
хозяйственной и организационной деятельности Союза за период с 01.01.2022 по 31.12.2022;

1.2. Об утверждении отчета Совета Союза «МЦАУ» о результатах финансово-
хозяйственной и организационной деятельности Союза за период с 01.01.2022 по 31.12.2022.

2. Об одобрении решений Совета Союза, сделок Союза за период с 25.05.2022 по
24.05.2023.

В соответствии с Положением «О порядке подготовки, проведения и принятия решений
Общим собранием членов Союза «МЩЦАУ» Председателем Общего собрания является
Директор Союза Покатилов Анатолий Владимирович. Председателем Общего собрания
Сскретарсм Собрания назначена Визжалова Юлия Александровна, на последнюю возложена
обязанность по подсчету голосов.

Итоги голосования по вопросу №1 повестки дня:
Об утверждении отчета о результатах финансово-хозяйственной

и организационной деятельности Союза «МЦАУ»

ВЫСТУПИЛ:

Покатилов А.В. — Председатель Общего собрания, с отчетом Директора Союза «МЦАУ» о
результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности Союза за период с
01.01.2022 по 31.12.2022,
Председателем Собрания было предложено проголосовать по вопросу 1.1. повестки дня «Об
утверждении отчета Директора Союза «МЦАУ» о результатах финансово-хозяйственной и
организационной деятельности Союза за период с 01.01.2022 по 31.12.2022» в бюллетене №1.

СЛУШАЛИ:

Визжалову Ю.А. — Секретаря Общего собрания, которая сообщила результаты голосования по
эпросу 1.1. повестки дня Собрания.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ 1.1.:

Варианты голосования: Число голосов Паент Ве ПрИнчаНН учиОтИе ё Собрании ЗА” 114 100%
“ПРОТИВ” 0 0

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ” 0 0
Число голосов в бтоллетенях,
которые признаны 0 0
ипсдействительными

РЕШЕНИЕ:
1.1. Утвердить отчет Директора Союза «МЦАУ» о результатах финансово-хозяйственной и
организационной деятельности Союза за период с 01.01.2022 по 31.12.2022.
Решение ПРИНЯТО.

ВЫСТУПИЛ:
Решетов Е.В. — Председатель Совета Союза, с отчетом Совета Союза «МЦАУ» о результатах
финансово-хозяйственной и организационной деятельности Союза за период с 01.01.2022 по
31.12.2022.
Председателем Собрания было предложено проголосовать по вопросу 1.2. повестки дня «Об

утверждении отчета Совета Союза «МЦАУ» о результатах финансово-хозяйственной и

организационной деятельности Союза за период с 01.01.2022 по 31.12.2022» в бюллетене №1.

СЛУШАЛИ:

Визжалову Ю.А. — Секретаря Общего собрания, которая сообщила результаты голосования по
вопросу 1.2. повестки дня Собрания.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ 1.2.
‚ Процент от принявших участие в Вариайты голосования: Число голосов С

обрании

"ЗА“” 114 100%
“ПРОТИВ” 0 0
“ВОЗДЕРЖАЛСЯ” 0 0
Число голосов в бюллетенях,
которые признаны 0 0
педействительными

РЕШЕНИЕ:

1.2. Утвердить отчет Совета Союза «МЦАУ» о результатах финансово-хозяйственной и

организационной деятельности Союза за период с 01.01.2022 по 31.12.2022,
Решение ПРИНЯТО.

Итоги голосования по вопросу №2 повестки дня:
Об одобрении решений Совета Сохза, сделок Союза за период с 25.05.2022 по 24.05.2023

ВЫСТУПИЛ:
Покатилов А.В. — Председатель Общего собрания, с предложением одобрить решения Совета

Союза, сделки Союза за период с 25.05.2022 по 24.05.2023, проголосовать за соответствующее

решение в бтоллетене №2.

СЛУШАЛИ:
Визжалову Ю.А. — Секретаря Общего собрания, которая сообщила результаты голосования по

вопросу 2 повестки дня Собрания.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Продент от принявших участие в
Варианты голосования: Число голосов

Собрании
“ЗА” 114 100%

“ПРОТИВ” 0 0

“ВОЗДЕРЖАЛСЯ” 0 0

Число голосов в бюллетенях.

которые признаны 0 0
недействительными

РЕШЕНИЕ:

2. Одобрить решения Совета Союза, сделки Союза за период с 25.05.2022 по 24.05.2023.
Решение ПРИНЯТО.

Председатель Собрания

Секретарь Собрания

А.В. Покатилов

Ю.А. Визжалова

В
н
а
с
т
о
я
щ
е
м

документе

п
р
о
ш
и
т
о

и
п
р
о
н
у
м
е
р
о
в
а
н
о

3
(три)

листа
25

мая
2023

года

А
.
В
.

Покатилов/
И
Я
:

_
ЛО.А.

В
и
з
ж
а
л
о
в
а
/